COMUNE DI MARCHENO

Dati pagamenti Titolo I/

Dati pagamenti Titolo Il

Numero
40

127
291
326

Data
19/01/2017
23/01/2017
10/02/2017
17/02/2017

Ragione sociale

FAUSTI AUSILIA

AGENZIA DELLE ENTRATE
G.M. COSTRUZIONI S.R.L.
PENTA CABLAGGI S.R.L.

Importo  Macroaggregato
15.000,00 Investimenti fissi lordi

207,80 Investimenti fissi lordi
36.731,09 Investimenti fissi lordi

7.984,75 Investimenti fissi lordi

Piano finanziario

Infrastrutture stradali
Infrastrutture stradali
Infrastrutture stradali

Infrastrutture telematiche

Pagina 1di 1




