

Dati pagamenti Titolo II

Numero	Data	Ragione sociale	Importo	Macroaggregato	Piano finanziario
40	19/01/2017	FAUSTI AUSILIA	15.000,00	Investimenti fissi lordi	Infrastrutture stradali
127	23/01/2017	AGENZIA DELLE ENTRATE	207,80	Investimenti fissi lordi	Infrastrutture stradali
291	10/02/2017	G.M. COSTRUZIONI S.R.L.	36.731,09	Investimenti fissi lordi	Infrastrutture stradali
326	17/02/2017	PENTA CABLAGGI S.R.L.	7.984,75	Investimenti fissi lordi	Infrastrutture telematiche